
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 5 FIRENZE SUD  

Via delle Porte Nuove, 18 

50144 Firenze  

tel. 055/334082– fax 055/333505  

email: segreteria@atc5firenzesud.it  

 

NOME COGNOME FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

MAURO DAINELLI X   

MARCO CASINI X   

ORIANO PROSPERI X   

CHIARA GENSINI X   

ANDREA PAGLIAI X   

ANDREA BOLDRINI X   

LUIGI BALDINI X   

PAOLO CARAMITTI X   

DELIBERA N. 82 

Firenze, 12/06/2024 
OGGETTO: Gestione del territorio 

Strutture di ambientamento 

 

Il Comitato dell’ATC 5 Firenze Sud  
 

RITENUTO di dover procedere all'approvazione dei finanziamenti alle strutture di ambientamento 

selvaggina;  

PRESO ATTO che nessun componente ha espresso osservazioni sul documento elaborato dall’ufficio tecnico;   

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti di approvare gli stanziamenti indicati per i recinti di ambientamento, come 

da tabella allegata alla presente di cui diventa parte integrante. Per ogni struttura di ambientamento 

(fissa o mobile) a seguito della consegna dei documenti necessari per la stesura e sottoscrizione 

della convenzione (contratto affitto, comodato, autorizzazione del proprietario/conduttore ecc..), 

sarà erogato il 50% del contributo previsto, il restante 50% sarà erogato solo a seguito di verifica da 

parte del tecnico. 

 

F.to in originale  

Il Presidente                                                                                                   Il Segretario  


